ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2026

EDITAL Nº 16 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA

TEÓRICA/OBJETIVA

O Prefeito Municipal de TRÊS PASSOS, Estado do Rio Grande do Sul, ARLEI TOMAZONI, no uso de suas atribuições

legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA

REFERENTE AOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO, para

preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para função temporária, conforme os dispostos abaixo descritos.

1. Os candidatos que desejarem verificar as respostas aos recursos, deverão acessar exclusivamente a “Área do

Candidato”, no site: www.hcassessoriaadm.com.br.

Três Passos/ RS, 02 de março de 2026.

______________________________
ARLEI TOMAZONI
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/